令和   年 xx 月 xx 日

令和   年度 授業における配慮要請

科目担当者 各位

学生生活支援部門長

下記の学生につきまして、学生生活支援部門において合理的配慮と認められた授業における

支援・配慮の実施をお願い申し上げます．オムニバスでご担当の場合は本件の引き継ぎについ

てよろしくお願い致します．

氏名 ○○ ○○ （フリガナ）

所属 ○○学部 ○○学科 学年

学籍番号

 本人には「授業における配慮要請」の内容を，科目担当の先生方に周知する旨の了解を得て

います．なお，本紙は個人情報を含んでおりますので，取り扱いには十分ご注意ください．

・（『配慮要請』の授業における配慮を転記する）

・ ○○○

・ ○○○

＜問合せ先＞

                          学科 学生支援部門員

                       氏名

Tel

Mail